

HN Mijoma ApS
Kløvermarken 310, 7190 Billund

Årsrapport for
1. juli 2017 - 30. juni 2018

CVR-nr. 37 05 71 93

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. oktober 2018.

Henrik Nicolajsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

HN Mijoma ApS
Kløvermarken 310
7190 Billund

CVR-nr.: 37 05 71 93
Stiftet: 24. april 2015
Hjemsted: Billund
Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018
4. regnskabsår

Direktion

Henrik Nicolajsen, Grenevej 27, 7190 Billund

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hedemarken 23
7200 Grindsted

Modervirksomhed

Henrik Nicolajsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af erhvervsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 902 t.kr. mod 829 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 482 t.kr. mod 424 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	901.698	828.770
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-250.120	-250.120
Resultat før finansielle poster	651.578	578.650
Øvrige finansielle omkostninger	-33.777	-35.344
Resultat før skat	617.801	543.306
Skat af årets resultat	-135.916	-119.509
Årets resultat	481.885	423.797
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	1.500.000
Disponeret fra overført resultat	-18.115	-1.076.203
Disponeret i alt	481.885	423.797

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Grunde og bygninger	3.691.277	3.941.397
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.691.277</u>	<u>3.941.397</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.691.277</u>	<u>3.941.397</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.601	10.049
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>4.125</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>10.601</u>	<u>14.174</u>
	Likvide beholdninger	<u>633.044</u>	<u>1.715.291</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>643.645</u>	<u>1.729.465</u>
	Aktiver i alt	<u>4.334.922</u>	<u>5.670.862</u>

Balance 30. juni

Passiver	2018	2017
Note		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overført resultat	72.463	90.578
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	1.500.000
Egenkapital i alt	622.463	1.640.578
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	31.847	34.627
Hensatte forpligtelser i alt	31.847	34.627
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	3.174.799	3.392.420
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.174.799	3.392.420
Gældsforpligtelser	216.800	215.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.500	60.994
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	138.696	261.659
Anden gæld	132.817	65.184
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	505.813	603.237
Gældsforpligtelser i alt	3.680.612	3.995.657
Passiver i alt	4.334.922	5.670.862
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		
6 Nærtstående parter		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
1. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	6.675.999	6.675.999
Kostpris ultimo	6.675.999	6.675.999
Af- og nedskrivninger primo	-2.734.602	-2.484.482
Årets afskrivninger	-250.120	-250.120
Af- og nedskrivninger ultimo	-2.984.722	-2.734.602
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.691.277	3.941.397
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	50.000	50.000
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	90.578	1.166.781
Årets overførte overskud eller underskud	-18.115	-1.076.203
	72.463	90.578

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.392 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør 3.691 t.kr.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Med hensyn til den samlede skyldige skat i sambeskatningen henvises til moderselskabets årsrapport, hvor beløbet er oplyst.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

6. Nærtstående parter Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Henrik Nicolajsen Holding ApS, Kløvermarken 310, 7190 Billund.